titul prijmeni jméno e.mail telefon
Magr. Baumgartnerova |[Eva baumgartnerova@skolahrusovany.cz 606 093 062
Magr. Betasova Monika betasova@skolahrusovany.cz 606 093 062
Magr. Bidrmanova Iveta bidrmanova@skolahrusovany.cz 606 093 062
Mgr. Cabrera Vega Marie vega@skolahrusovany.cz 606 093 062
Magr. Coufalova Jitka coufalova@skolahrusovany.cz 606 093 062
Mgr. Cihagek Vlastimil cihacek@skolahrusovany.cz 606 093 062
Magr. Dvoréakova Markéta dvorakova@skolahrusovany.cz 606 093 062
Ing. JanoSova Markéta janosoval@skolahrusovany.cz 606 093 062
Magr. KaSparova Dita kasparova@skolahrusovany.cz 606 093 062
Mar. Mrazek Jiri mrazek@skolahrusovany.cz 606 093 062
Ing. Pavela Radek pavela@skolahrusovany.cz 606 093 062
Mgr. Rihanek Michal rihanek@skolahrusovany.cz 606 093 062
PaedDr. |Snajnarova Lenka snajnarova@skolahrusovany.cz 606 093 062
Mar. Kerkovska Noemi kerkovska@skolahrusovany.cz 606 093 013
Mar. Tomsu Zdenka psycholog@skolahrusovany.cz 606 093 013
Bc. Houserové Jana jidelna@skolahrusovany.cz 547236 219
druzina@skolahrusovany.cz 604 717 984
Hamrlova Libuse druzina@skolahrusovany.cz 604 717 984
Hanzlikova Martina druzina@skolahrusovany.cz 604 717 984
Bc. Hornékova Petra druzina@skolahrusovany.cz 604 717 984
Hulatova Gabriela druzina@skolahrusovany.cz 604 717 984
Magr. Jandikova Kristyna druzina@skolahrusovany.cz 604 717 984
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